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EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREGO 053/2021PROCESSO ADMINISTRATIVO 064/2021 PREGAD PRESENCIAL N.° 018/2021 -
SARPA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTOMIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA FRAMCIELI
MAGALHAES DE ARRUDA VIEIRA PIRES. TORNA-SE PUBLICO © EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECO N° 053/2021 PARA O
SEGUINTE:OBJETO: REGISTRO DE PREGO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA EM
PERFURACAC DE POCOS SEMI ARTESIANOS TUBULARES PROFUNDOS, COM MAO DE OBRA ESPECIALIZADA, EQUIPAMENTO E
MATERLAISPARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E ABASTECIMENTO DE AGUA DO MUNICIPIO DE
SANTOANTONIO DE LEVERGER-MT conforme as especificactes conlidas no termo de referéncia desle edital & em seus anexos.

'IC:E{:?F::T Und Descrigao Quantitativa Marca ::ilgrin Valor 1alal

ITEM

PERFURAGAOROTC/PNEUMATICO,

bot oooss4z M EMROCHASEDIMENTARCOMDIAMETRODE"6"

5.000,000 TECNOPOCOS 301,00  1.505.000,00

PERFURAGAOROTO/PNEUMATICO,EMROCHASEDIMENT
ooz oooEs43  MT ) 5.000,000 TECNOPOCOS 44200  2.210.000,00
ARCOMDIAMETRODE 8.1/2"

PERFURAGAOROTATIVO,EMSEDIMENTOARGILA/ARENIT
003 0008844 MT 5.000,000 TECNOPOCOS 1.197,00 5.985.000,00
OCOMDIAMETRODE"8.1/2"

REABERTURAFUROPILOTO EMROCHASEDIMENTARCO
004 0008845 MT 3.000,000 TECWOPOCOS 1.8%8,00 S5.088.000,00
MDIAMETRODE"14"-(AREIA)

LIMPEZACOMARCOMPRIMIDOICOMPRESS0OR950X360P

005 00025730 UM 50,000 TECMOPOCOS 3.860,00 193.000,00
=l

006 4374932 UM LAJEDEPROTECAD 50,000 TECMOPOGOS 705,00  35.250,00

007 422260-1 UM TESTEDEVAZAO24HR 30,000 TECNOPOGOS 6.013,00 300.650,00

MONTAGEMEDESMONTAGEMDOSEQUIPAMENTOSNG
ooa UM 20,000 TECNOPOGOS 2.962,00 148.100,00
CANTEIRODECBRAPARACADAPOCO

009 439327-9 KM CAMINHAOPIPAPARTATRANSPORTEDEAGUA. 20,000,000 TECNOPOCOS 139.00  2.780.000,00
010 KM DESLOCAMENTODEVEICULOS{CAMINHOES) 20,000,000 TECNOPOCOS 7,00 140.000,00
011 MT TUBOPVCGEOMECANICO4" 2000000 CUALITY 219,00  438.000,00
o1z MT FILTROPVCGEOMECANICO4" 2,000,000 QUALITY 219,00  438.000,00
013 00054198 MT TUBOPYCGEOMECANICOS" 2.000,000 CQUALITY 325,00  &658.000,00
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FILTROPWCGEOMECANICOE"
TUBOLISODEAGOPRETO,DIAMETRO6.1/2ESPESSURA

3,35MM

TUBOLISODE AGOPRETO, DIAMETROS.1/2ESPESSURA

3,35MM

PREFILTRO-SEIXOROLADO

GEO-PLUS

KITSEMA

LICENCAJUNTOSEMA ARTSECREAMAIORDETOM)

RELATORIOTECNICCFINAL

ANALISEFISICO-QUIMICOEBACTERIOLOGICODAAGUA

HIDROMETROATE10M'

COMNJUNTOMOTOBOMBASUBMERSA-1,5HP220VTRIFY

AZAOAPROXIMADA=5 OM /HHMAN=90MCA

PAINELDECOMAMDOPARACONJUNTO{ITEM2S)

TUBOEDUTORGEOMECANICO1"

LUVAGALVANIZADA 1/2

CURVAGALVANIZADAL .12

CABOPPIX4MM*

CABOPP3X1.5MM*

BUCHAX1.1/2

HEGISTRO1.1/2

UNIAOGALVANIZADA1.1/2

TAMPAPCOCO

CONEXOES

INSTALACAODOCONJUNTOMOTOBOMBAATE100MTS
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QUALITY

ACOFER

AGOFER

BRITAGUILA

AMC

AMAMNCO

329.00

699,00

1.349,00

2.003,00

2.499,00

1.899,00

658.000,00

345.500,00

674.500,00

1.001.500.00

124.950,00

94.950,00

TECNOPOCOS 14.999,00 749.950,00

TECNOPOGOS 6.499,00

TECNOPOGOS 1.249,00

ITRON

ALTRI

ALTRI

QUALITY

HMEC

HMECH

IBERICA

IBERICA

HMECH

DECA

HMEC

2.199,00

2.899,00

1.799,00

54,00

34,00

44,00

44 00

34,00

24,00

179,00

299,00

TECNOPOGOS 134,00

AMAMNCO

34,00

324.550,00

62.450,00

109.950,00

144 950,00

89.950,00

216.000,00

34.000,00

2.200,00

176.000,00

136.000,00

1.200.00

8.950,00

14.950,00

6.700,00

1.700.,00

TECNOPOGCOS 1.199,00 59.950,00



CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.CONTRATADA: TECNOPOCOS PERFURAGOES
DE POCOS ARTESIANOS EIRELI inscrita no CNPJ sob o n® 29.474.919/0001-07. DATA DE ASSINATURA : 14/10/2021.DATA DE VIGENCIA
12 (doze) meses.Santo Antdnio de Leverger-MT, 14 de Quiubro de 2021.Francieli Magalhies de Arruda Vieira PiresPrefeita Municipal

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jilia Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Cadigo de autenticacio: 458a68d6 ]

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacac/diario _oficial'consuliar
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